na qualidade de Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a dar em pagamento a Jesus Vicente 

Tavares, a título de indenização de área desapropriada situada na Comunidade do Cacôco de 
Baixo, constituída da Gleba de nº 400, Zona nº 68, com área de 1.485,82 m2 (um mil 
quatrocentos e oitenta e cinco e oitenta e dois centímetros quadrados) de conformidade com o 
Decreto nº 4.624, de 05 de julho de 2002 e Decreto nº 4.907, de 06 de fevereiro de 2003. 

Art. 2º A dação em pagamento de que trata o art. 1º, consiste no cumprimento das 

seguintes obrigações: